1680.

BU-Ca, GALL. 34.02. 0003

[3290] Carmelitani Scalzi : Collegio salmantino

*Cursus theologicus .. Tomus quintus, a quaestione cix. primae secundae usque ad quaestionem III. complectens.*

Venetiis : apud Ioannem Pare ..., 1681.

BU-Ca, SALONE 03720

[3291] Casalicchio, Carlo

*Tuta conscientia, seu theologia moralis in qua quid possit, ... Nec non (in multis) iuxta sanctiones, ... Ad ostendata Confessariis, ...*

Neapoli : ex Officina Marci Antonii Ferri, 1681.

BU-Ca, SALONE 03726

[3292] Conti, Pietro <1626-1696>

*Tractatus de praedestinatione et reprobatione.*

Venetiis : typis Io: Francisci Valuasensis, 1681.

BU-Ca, FONDO ANT. 5960

[3293] Fagnani, Prospero <1587-1678>

*Jus canonicum, sive Commentaria absolutissima in 5. libros decretales, cum indice copiosissimo rerum ac verborum alphabetica serie digesto, et juxta materiarum varietatem distincto. Tomus primus -quintus! complectens primam partem libri Decretalium.*

Coloniae Agrippinae : apud haeredes Joannis Weidenfelt, 1681-1682.

BU-Ca, SALONE 09328/ 0001

[3294] Fagnani, Prospero <1587-1678>

*Repertorium seu index generalis rerum ac verborum in commentarios super quinque libros Decretalium. Alphabetica serie digestus, & juxta materiarum varietatem subdistinctus.*

Coloniae Agrippinae, apud haeredes Ioannis Widenfelt, 1681

BU-Ca, SALONE 11489/ 0003

[3295] Fagnani, Prospero <1587-1678>

*Commentaria in secundum librum decretalium.*

Coloniae Agrippinae : apud haeredes Ioannis Widenfelt, 1681.  
BU-Ca, SALONE 05270/ 0001

[3296] Fagnani, Prospero <1587-1678>  
*Commentaria in secundam partem tertii libri decretalium.*  
Coloniae Agrippinae : apud Ioannem Wilhelmum Friessem, Iuniorem, 1681.  
BU-Ca, SALONE 07873/ 0001

[3297] Fagnani, Prospero <1587-1678>  
*Commentaria in secundam partem quinti libri decretalium.*  
Coloniae Agrippinae : sumptibus haeredum Ioannis VVidenfeld, 1681.  
BU-Ca, SALONE 11489/ 0002

[3298] Feraud, André  
*Cursus theologicus in tertiam partem divi Thomæ, juxta mentem, et ordinem ejusdem doctoris angelici in quo dilucidè & eruditè differitur. De ineffabili incarnationis misterio.*  
Massiliae : apud Petrum Mesnier, typographum & bibliopolam, 1681.  
BU-Ca, FONDO ANT. 0859

[3299] Lloret, Jeronimo <1506/7-1571>  
*Sylva, seu potius Hortus floridus allegoariarum totius Sacrae Scripturae. Mysticos ejus sensus, & magna etiam ex parte literales complectens, ... Cum indice materiarum & dictionum secundùm allegoarias S. Scripturae enodatarum locupletissimo.*  
Coloniae Agrippinae : apud Hermannum Demen, sub Monocerote, 1681.  
BU-Ca, SALONE 08999